

OPPDAG. OPPLEV. VISIT

Orkland



Infrastruktur og
tilgjengelighet

Omdømme og
gjenkjøp



Nytt "næringsforbud" uten forvarsel

Nyheter

Stans av laksefiske i Orkla anslås å gi et tap på 70,8 mill. kroner

Fersk rapport anslår at en stans av laksefiske i Orkla ut sesongen vil gi et samlet tap på 70,8 millioner kroner.



Nyheter

Kan få katastrofale følger for gården. Frykter livsverket går tapt

At Orkla fortsatt blir stengt for laksefiske denne sommeren, får store følger for driverne av Svinsøyen laksefiske og gård.



Nyheter

Laksefisket betyr enormt mye: – Uten laksefisket så hadde det ikke vært sportsbutikk her

Laksefisket i Orkla representerer ei stor verdiskaping.

Anders Aasegg Morken
55 25 22 61
Redaktør

Oppdatert: søndag 28. mai 2023 kl. 04:00

Artikkelen er mer enn ett år gammel

- Hvor høy omsetning og verdiskaping det er snakk om, vet vi ikke. Men den dagen laksefisket eventuelt er borte, så vil manne merke det.

Tidens beste år for Bårdshaug herregård - men lakseforbudet kan bety tap på 400.000 kroner

Bårdshaug herregård kunne i fjor legge bak seg sitt beste år noensinne, men med prisvekst, renteoppgang og stopp i laksefisket, sier Müller Lysholm at 2024 vil bli langt mer krevende: - Vi tror på et nullresultat.

Sitater



BÅRDSHAUG HERREGÅRD

- På kort sikt; Vi lå an for en av våre beste sesonger siden tidlig 2010-tallet for vår del. Nå har jeg brukt og bruker betydelig med tid til å følge opp alle som hadde reservert og kjøpt fiskekort, og fiske med overnatting og middag hos oss. Tid som gjerne skulle vært brukt til mer verdiskapende arbeid. Direkte økonomisk tap ca 400.000
- På lengre sikt; Om Miljødirektoratet viderefører dette for neste sesong gjør at Orkla og vi blir mindre attraktive. Vi får færre gjester fom. medio juni tom. medio august som gjør at vi må vurdere om det er bærekraftig for vår del med dagens konsept / tilbud / åpningstider for f.eks. åpen restaurant sommers tid. Endringer her vil gjøre at vi vil ha behov for en lavere (grunn)bemannning gjennom de 7 – 8 ukene, noe som igjen vil gjøre det mer krevende å tilby faste heltidsstillinger.

Magnus Mûller Lysholm.

*Hotelldirektør **Bårdshaug Herregård***



Sitater



- På Kort sikt; Laksefiskere utgjør ikke en veldig stor gruppe av våre besøkende, men noen er det jo, så besøkstall og omsetning vil påvirkes noe. På kort sikt vil ikke dette påvirke bemanning hos oss.
- På lengre sikt; På lengre sikt er det en indirekte effekt som vil påvirke vår virksomhet mer alvorlig. Lakseturismen utgjør en vesentlig del av det som gir liv og røre på tettsteder i dalføret og en avgjørende del av omsetningen til enkelte virksomheter, eksempelvis Sport1 Løkken. Uten denne aktiviteten framstår tettsteder som Løkken m.fl langt mer livløs, noe som igjen gjør at mange gjennomreisende ikke stopper opp og oppdager at dette er et sted der noe skjer. Det vil påvirke besøkstallene og økonomiene også for museet i større grad
- Are Hilstad. Museumsdirektør ***Orkla Industrimuseum.***



The logo for Lysklett, featuring the word "LYSKLÆT" in white, bold, uppercase letters on a black rectangular background with green vertical bars on the left and right sides.

Orkla Camping

- På kort og lang sikt; Vi er berørt av denne laksestengingen da vi har laksenotrettigheter i sjøen. Ettersom vi både fisker selv, foredler og selger /serverer i eget Spiseri, så innebærer ikke dette noen permitteringer, men ettvesentlig økonomisk tap. Anslagsvis 130.000,- på fiske og salg pluss det vi foredler og serverer.

Lene Lysklett. Eier og driver av ***Lysklett gard.***

- På kort og lang sikt; for oss har dette direkte tap på avbestillinger ut sesongen i størrelsesorden 150.000,-

Rita Storheil. Eier og driver av ***Orkla Camping***



Ringvirkninger for Reiselivet



Kort sikt	Lang sikt
Direkte økonomiske tap for næringsaktører knyttet til fiske	Kortere bookingtid gir dårligere service og kvalitet.
Sekundære økonomiske tap for service og handel	Investeringsvilje, kapital til investering
Mye ekstraarbeid, ressursbruk - som kunne vært brukt til verdiskapende arbeid.	Omdømmebygging av regionen
Lavere gjennomfartstrafikk	Mental helse for næringsaktører i reiselivet.
Permitteringer	Mindre heltidsstillinger

A close-up photograph of several fly fishing rods and reels resting on the hood of a car. The rods have cork handles and are arranged diagonally. One reel is red with green accents and has 'LTS' on it. The background is a blurred green landscape.

VISITORLAND

Flueliner og agn

Orkla er kjent for fluefiske etter laks. Velg riktige flueliner, fluer og agn for å attrahere og lokke laksen og øke sjansene for napp. Lokale fiskebutikker og eksperter kan gi deg råd om beste valg for sesongen.